Activos

Activos corrientes
Disponibilidades

Cuenta por Cobrar a corto plazo
Bhventarios

Gastos Pagados por Anticipados
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Bienes en uso Neto

Bienes Intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio Institucional

Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

Carlos R. Castellanos

Enc. Depto. Contabilicad

Balance General

Al 31 de Octubre 2021

(Valores en RDS)

123,178,514.25
11,570,015.96
2,250,446.98
5,245,136.45
142,244,113.63

102,106,450.29

102,106,450.29

244,350,563.93

308,019.00

308,019.00

308,019.00

244,042,544 .93

244,042,544.93

244,350,563.93
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Ana Margarita Yapor

Enc. Degia

umx'n strativo y Financiero

L"‘\aMQ‘r‘v(%Hv

Maria E. Holguin Lopez '

Directora General

Nota: El Balance General estd preparado en base a la ejecucion presupuest



